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1. Wärdshuset Ulla Winbladh AB, bör utifrån en social bedömning beviljas 

stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten, i restaurang, få servera 

spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker, måndag till söndag på 

Ångbåtsbryggan, Strandvägen-kajplats 18, 115 21 Stockholm mellan kl 11.00 - 

01.00  samt i uteservering måndag till söndag mellan kl 11.00 – 22.00. 

 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden/Tillstånds- 

enheten. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                                Toni Mellblom 

stadsdelsdirektör                                               tf avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Wärdshuset Ulla Winbladh AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten, måndag till söndag, mellan kl 11.00 – 01.00 till restaurang Ångbåtsbryggan 

och tillhörande uteservering mellan kl 11.00 – 22.00.  Ansökan avser spritdrycker, vin, 

starköl och andra jästa alkoholdrycker. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social 

bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 
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Yttrande avseende alkoholserveringstillstånd till Wärdshuset Ulla Winbladh AB  

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.  

Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats. 

 

Bakgrund 

Remissen till stadsdelsnämnden inkom 2013-03-14 med begäran om svar inom en månad. 

Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 

framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens 

(tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 

serveringstillstånd beviljas. 

 

Wärdshuset Ulla Winbladh AB ansöker om stadigvarande serveringstillstånd till 

allmänheten i restaurang, måndag till söndag mellan kl 11.00 – 01.00, och till uteservering 

mellan kl 11.00 – 22.00. 

 

Vid besöket träffar förvaltningen driftschef Pelle Johansson som informerar om den 

planerade restaurangen Ångbåtsbryggan. Ansvariga för projektet Ångbåtsbryggan är 

Stockholms restauranger och Wärdshus AB med fyra delägare. Just nu pågår 

renoveringen av en gammal pråm i Värtahamnen som byggs om till en restaurang med ett 

tillhörande Ångbåts- och ångmaskinsmuseum. Pråmen kommer att läggas vid 

Strandvägen på kajplats 18, i höjd med Styrmansgatan och till den kommer antal ångbåtar 

vara förtöjda, som en del i museiverksamheten. Restaurangen som kommer att inredas i 

en vacker gammal ångbåtsstil med en gammal Slup i mitten (en öppen båt) kommer att 

rymma ca 60 sittande gäster inomhus och ca 100 gäster utomhus. Den kommer att ha en 

formell meny, men där även enkla mindre rätter kommer att finnas. Som ett annorlunda 

inslag i restaurangverksamheten kommer gamla ångmaskiner att demonstreras med jämna 

mellanrum. Förhoppningen är att Ångbåtsbryggan kommer att bli en mötesplats för 

boende i området och givetvis för turister. Om bygget fortlöper som planerat invigs 

Ångbåtsbryggan den 31 maj 2013 och kommer därefter ha öppet året runt. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan 

skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

 

Bilaga 

Remiss dnr: 9.1–02741/2013 


